Spis tresci

1. Wstep

2. Odpady jako paliwo

3. Regulacje prawne dotyczace spalania odpadow

4. Rola spalarni w systemie gospodarki odpadami

5. Historia spalania odpadow

6. Technologie spalania odpadow

7. Piroliza, zgazowanie, plazma - nowe technologie?

8. Odzysk energii podczas spalania odpadow

9. Powstawanie zanieczyszczen w procesie spalania odpadow

10.
11.
12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.

Oczyszczanie spalin

Odpady wtorne

Eksploatacja spalarni odpadow

Polskie spalarnie odpadéw komunalnych
Spalarnie odpadow przemystowych

Spalarnie odpadéw medycznych

Spalarnie osadow $ciekowych

Spalarnie odpadow zwierzgcych

Paliwo z odpadéw - wytwarzanie, status prawny, wykorzystanie
Oddziatywanie na $rodowisko spalarni odpadow
Zagadnienia obliczeniowe

Zamiast podsumowania

21
34
53
78
87
98
115
134
171
187
209
226
247
259
276
292
302
328
349

375



